
p r a ž s k á  T e p l á r e n s k á
0 6 0  i -  cx> 3 - 0 0

Dodatek ke smlouvě
pro odběrné místo ě. 3006540 PT0079046

Dodavatel
Pražská teplárenská a.s.
Partyzánská 7, 170 00 Praha 7
IČ 45273600 DIČ CZ45273600
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 1509
Bankovní spojení 2006490206/2600___________________
Odběratel
3.fakultní základní škola při PedF UK ##Praha 5-Hlubočepy,
V Remízku 919
V Remízku 919/7
15200 Praha 5
IČ 69781745 DIČ
Zapsán v registru ekonomických subjektů vedeném Českým statistickým 
úřadem, oddíl, vložka 
Bankovní spojení

Zasílací adresa 1004333

Fakultní základní škola Barrandov II při PedF UK 
Praha 5-Hlubočepy, V Remízku 919 

V Remízku 919/7

15200 Praha 5

3006540 BOK 6-ZÁHORSKEHO 887 MŠ, Záhorského 887/2, Praha 5, UT

V souladu s § 76 odst. (3) zákona č. 458/2000 Sb. v platném znění se doplňují základní parametry dodávané a vratné 
teplonosné látky:

Teplota přívod / zpátečka °C
Tlak statický Pinax MPa
Objemový průtok Vmax m3/hod

Objemový průtok je teoretická hodnota, která je ovlivňována provozováním technologického zařízení odběratele. 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1.1.2005 a je platný dnem podpisu obou stran.

V Praze dne: 25.1.2005 V Praze dne: j y  /

za dodavatele: Ing. Milan Trojan za odběratele:
na základě plné moci (jnjéno hůlkovým písmem a pddpis)

ISO 9001 ISO 14001 OHSAS 18001


